Rua São Paulo, 355- Jd,René- CEP 18135.125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970.
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone:(11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov.brê
São Roque - “ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

knES

-

- OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 26/2015

“São Roque, 20 de fevereiro de 2015.

Excelentíssimo SenhorPrefeito,

EPOTROGENCrGE-m-Gmanos5Gringo

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do gs:1º, Artigo 12, daLei nº. 2.740, de
o 05/12/2002, e do Artigo 4º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os

bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja =... o
providenciada- a expediçãode: CERTIDÃO para fins de denominação da

UNIDADE BÁSICA DE. SAÚDE DO BAIRRO DO GUAÇU- UBS, localizada
no Bairro do Guaçu — São Roque --SP, informando se tal próprio é óficial, e

ossui denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se O“sep
informar desde quando, ou ao.“mesmo é de domínio público. Em sendo, i

menos, se é há mais de 05 (cinco) anos. e |

o
licitamos ainda gue junto à CERTIDÃO seja ' So

anexado um croqui ou mapa do local.

, | - Na'certeza de quedispensará especial atenção ao

o pedido, desde já agradeço; renovando meus mais sinceros protestos de.
elevada estima ede distinta consideração... “ º |

“ Atenciosamente, : o

dlesiêdbind DErudes A, — ALACIRRAYSEL
" Presidente * Vereador

(BÃO

N

Ao o
Excelentíssimo Senhor

-. DÂNIEL DE OLIVEIRA COSTA o
-DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque o
São,Roque — sP

. - PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2015- 16:08:42 01119/2015
o Amise

  | PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À Oo PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 13 de maio de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 26/2015

Senhor VereadorPresidente,

- Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
respondido na Certidão nº 69/14, em resposta ao Ofício Presidente Certidão | nº 08/14.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Sérgio Ricardo De Angelis
Diretor do Depak amrénto de Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque